
2024.06

お食事にあう緑茶です！

殺菌作用のある
カテキン(緑茶の成分)で
お口の中がサッパリ！

　　どちらも　甘味は 少ない サッパリ風味！

　　　　　　　　

   是非お水でいれて　

　　お楽しみください！

玉露　みずき　50ｇ/６４８円 煎茶　さつき 50ｇ/540円

あま～い

 ものに..

 合います

 こんなお食事に合います

　　水出し緑茶は
　茶葉が　新鮮な　いまが旬！

生葉かおる 水出し緑茶
　　是非お試しください！

夏茶だより

まろやかな味わい

キリリと引き締まった味わい

彩(いろどり)

Fresh Green-teaFresh Green-tea

お得な 970円です2種類セット（各７個）

お手軽　ティーバッグ お手軽　ティーバッグ

 

３種類セット(各７個)

 宇　治
玉露TB
 宇　治
玉露TB

各種 お抹茶　　カンタンTB 玉露 と 煎茶　

特選ほうじ茶TB　おうす棒茶　各カプチーノ

ご注文後発送まで　　３日ほど　頂戴致します

ご案内

用意するもの

水出し緑茶の
  作り方

水出し用お茶
茶こし
水差しやマグカップ

お買い上げの皆様に　上級宇治新茶　新茶ミニパッケージ　差し上げます！

① お茶5ｇと お水180ｃｃを
    水差し等に入れ クルクル！
　 冷蔵庫に入れても 良いですね

② 茶こしで越して　キュ～っと！

　 すれば～出来上がりですよ！


